
 

 
 
 
 

А Г Е Н Д А 

Ден I, понеделник 
16 септември 2024 
 

Креативно-едукативна работилница со ОЈУДГ „Димче 
Мирчев” 

Спортско рекреативен центар во Дворови 
09:00 часот 

Ден II, вторник 
17 септември 2024 
 

Едукативна работилница со МВР – СВР Велес  
ООУ „Васил Главинов” 
12:00 часот  

Ден III, среда  
18 септември 2024 
 

Пешачиме низ велешките маала и сокаци - 
Рекреативна пешачка тура 

 Европска куќа,, Велес 
 9:00 часот 

Ден IV, четврток 
19 септември 2024 
 

Примопредавање на донации  
во спортски реквизити и велосипеди за 
Општинските образовни институции 

 ОЈУДГ „Димче Мирчев”, Објект 4 „Дизни” 
09:30 часот  

Ден V, петок 
20 септември 2024 
 

Младинска работилница 
 Младински центар Велес 
13:00 часот 

   
   

Организаторот го задржува правото на промена на агендата / активностите 


